
Jei nepavyksta prisijungti 
Balsavimo sistema naudoja elektroninių valdžios vartų tapatybės nustatymo paslaugą. Dėl to prisijungimas 

prie sistemos vykdomas per el. valdžios vartus. Kaip prisijungti aprašyta žemiau. 

Pasirinkite „Gyventojas“ 

 

 

Pasirinkite prisijungimo priemonę. Dažniausias pasirinkimas būna per banką arba „Mobilieji įrenginiai“ (jei 

turite mobilų el. parašą) 

 

Jei prisijungėte per banką, pvz. Swedbank reikia skiltyje „Elektroniniai valdžios vartai“ spausti „Prisijungti“ 

 

 



Jei Jūs naudojatės elektroniniais valdžios vartais pirmą kartą, Jums prisijungus prie elektroninių valdžios 

vartų reikės suvesti trūkstamus privalomus duomenis. Dažniausiai tai būna el. pašto adresas ir telefono 

numeris. Išsaugojus šiuos duomenis elektroninių el. valdžios vartų paskyra bus tvarkinga ir kitą kartą 

prisijungus šių duomenų nebeprašys. 

 

 

 

Išsaugojus duomenis rekomenduojame atsijungti nuo el. valdžios vartų paspaudus atsijungimo mygtuką 

esantį viršuje dešinėje pusėje. 

 

 

Tuomet iš naujo prisijunkite prie balsavimo sistemos ir šį kartą Jums prisijungus prie elektroninių valdžios 

vartų jau turėtų iš karto rodyti patvirtinimo langą. Paspauskite „Patvirtinti“ ir Jūs būsite nukreipti į 

balsavimo sistemą. 

 



 

Jei bandantis jungtis Jums rodo „Nesutapo ID“, pabandyti pasinaudoti kita interneto naršykle arba kitu 

įrenginiu, pvz. išmaniuoju telefonu. 

Kita opcija yra pabandyti išvalyti savo interneto naršyklės atmintį. Kaip tai padaryti Google Chrome 

interneto naršyklėje yra aprašyta šioje nuorodoje 

https://support.google.com/accounts/answer/32050?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=lt  

Dar vienas opcija yra pabandyti prisijungti naudojant interneto naršyklės privatųjį režimą ir jame pabandyti 

balsuoti. Kaip įsijungti Google Chrome interneto naršyklės privatųjį režimą aprašyta čia 

https://support.google.com/chrome/answer/95464?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=lt 

 

https://support.google.com/accounts/answer/32050?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=lt
https://support.google.com/chrome/answer/95464?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=lt

